UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 451/QĐ-UBND Xuân Trường, ngày 14 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban an toàn giao thông huyện Xuân Trường

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 28/11/2008 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Giao thông đường thuỷ nội địa ngày 24/6/2004; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày 17/6/2014 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 1800/QĐ-UBND ngày 09/8/2017 của UBND tỉnh

Nam Định về việc tổ chức và hoạt động của Ban ATGT tỉnh và Ban ATGT các

huyện, thành phố Nam Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện sau khi thống

nhất với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban ATGT huyện Xuân Trường gồm các ông (bà) có tên

và giữ các chức vụ sau :

1. Ông Trịnh Văn Hoàng   : Chủ tịch UBND huyện     - Trưởng ban

2. Ông Vũ Tuấn Dương : Phó Chủ tịch TT UBND huyện     - P. Trưởng ban TT

3. Ông Nguyễn Đức Kiên : Trưởng Công an huyện - P.Trưởng ban

4. Ông Nguyễn Văn Tuân : Trưởng phòng KT&HT huyện - P.Trưởng ban

5. Ông Vũ Đức Cẩm : Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện    - Ủy viên

6. Bà Vũ Thị Hồng Tươi : Trưởng phòng TC-KH huyện    - Ủy viên

7. Ông Đặng Đức Trường : Trưởng phòng GD&ĐT huyện - Ủy viên

8. Ông Vũ Khắc Giáp : Trưởng phòng Tư pháp huyện - Ủy viên

9. Ông Đinh Văn Trâm : Trưởng phòng VH&TT huyện - Ủy viên

10. Ông Trần Tùng : Trưởng phòng NN&PTNT huyện     - Ủy viên

11. Ông Đỗ Văn Minh : Chánh VP HĐND&UBND huyện - Ủy viên

12. Ông Phạm Văn Thành : Giám đốc TT VH-TT&TT huyện - Ủy viên

2

13. Ông Nguyễn Mạnh Dũng : Phó Trưởng phòng KT&HT huyện - Ủy viên

14. Ông Trần Duy Hiển : Phó Trưởng Công an huyện - Ủy viên

* Mời các ông (bà ) có tên và giữ các chức vụ sau tham gia Ban ATGT:

1. Bà Lê Thị Tố Nga : Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện - Ủy viên

2. Ông Trần Đức Mạnh : Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Ủy viên

3. Ông Đinh Quang Lại : Chủ tịch Hội CCB huyện - Ủy viên

4. Bà Mai Thị Huế : Chủ tịch LĐLĐ huyện - Ủy viên

5. Bà Phạm Thị Minh Hiếu : Chủ tịch Hội LHPN huyện - Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Thu Phương : Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện - Ủy viên

* Thường trực Ban ATGT huyện gồm:

1. . Ông Trịnh Văn Hoàng   : Chủ tịch UBND huyện

2. Ông Vũ Tuấn Dương : Phó Chủ tịch TT UBND huyện

3. Ông Nguyễn Đức Kiên : Trưởng Công an huyện

4. Ông Nguyễn Văn Tuân : Trưởng phòng KT&HT huyện

5. Ông Nguyễn Mạnh Dũng : Phó Trưởng phòng KT&HT huyện

6. Ông Trần Duy Hiển : Phó Trưởng Công an huyện

Điều 2. Ban ATGT huyện có nhiệm vụ:

- Tham mưu UBND huyện chỉ đạo triển khai thực hiện các quy định của

Trung ương, tỉnh về công tác bảo đảm TTATGT trên địa bàn huyện.

- Tổ chức tuyên truyền, giáo dục, phổ biến các quy định của pháp luật về

TTATGT để các tầng lớp nhân dân nâng cao kiến thức, ý thức trách nhiệm thực

hiện nghiêm các quy định của pháp luật về ATGT.

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn thường xuyên tổ chức kiểm tra việc

thực hiện các qui định về TTATGT trên địa bàn huyện.

- Theo dõi, tổng hợp tình hình TTATGT trên địa bàn huyện báo cáo Ban

ATGT tỉnh và UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

6446/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của Chủ tịch UBND huyện. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Hoàng

3

		2023-03-20T08:41:18+0700

		2023-03-20T13:13:49+0700

		2023-03-20T13:58:56+0700